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[bookmark: _Hlk119551644]1. Overall Description:
[bookmark: _Hlk118277894]SA6 thanks SA2 for sending the LS with information about Edge Configuration Server associated with or serves multiple PLMNs 

Q1. Can one ECS (for both from MNO or 3rd party) serve or be associated with multiple PLMNs?
Answers: Yes, one ECS can serve multiple PLMNs. For the current specification, there is no PLMN ID associated with ECS. The SA6 is to normative that one ECS can serve multiple PLMNs. 

Q2. During the EACI provision procedure by AF (for both from MNO or 3rd party), can the multiple PLMN IDs that ECS serves or is associated with be included together?
Answers: Yes, the AF may provide all of the PLMN IDs that this ECS can serve to the 5GC during EACI provision procedure. For the current specification, during the EACI provision procedure, there are no multiple PLMN IDs that this ECS can serve in ECAI. The SA6 is to normative that the AF can provide the multiple PLMN IDs that this ECS can serve in ECAI to 5GC. 
[bookmark: _GoBack]

2. Actions:
To SA2 group.
ACTION: 	SA6 asks SA2 to take the above information into account.

3. Date of Next SA2 Meetings:
SA6#54E	April 17 – 26, 2023	E-meeting
SA6#55	May 22 – 26, 2023	Berlin, Germany


